
Objednávka
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen ,,NOZ"

čj. KRPJM7714-3/ČJ-2016-1600MM
uváděite číslo objednávky na dcdacim listě a faktuře

1. Kupující :
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zastoupená : Ing. Josef Němec - vedoucí OSM
lČ : 72052147
DIČ : CZ72052147
tel : 974 261 111, fax : 974 261 916
kontaktní osoba :
tel:

.e-mail :
dále jen ,, kupující"

2. prodávající :
Název : Znak Malá Skála, družstvo hodinářské a umělecké výroby
Sídlo: Vranové 1.dil 68, 468 22 Malá Skála
IČ :00029513 '
DIČ : CZ 00029513
tel, fax :
e-mail :
dále jen ,,prodávající"

3. Předmět plnění :
Nákup medailí:
100 ks medailí KŘP kraje Vysočina včetně stuhy a etue - dle vaší

nabídky- viz příloha
Požadujeme medaile: stejný průměr, oboustrasnná, stejná stužka, jako
bylo vyrobeno pro KŘP kraje Vysočina (v r. 2010,2012,2014). Etue
sametové, modré

Cena celkem dle Vaší nabídky
Cena celkem VC. DPH 37.631,- KČ

4. Cena za zboží: cena je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:

· bez DPH 31.100,- Kč
· DPH 21 % ......... 6.531,- Kč
· včetně DPH .....,,..,,.,.,,37.631,- KČ

Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou
daňových předpisů.

5. Místo dodání a termín dodání:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 j'ihlava
Termin dodání: do 12,12.2016

6. Způsob fakturace : smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21
kalendářních dnů. Fakturu doručte na níže uvedenou adresu :



Krajské ředitelství policie kraje VYsočina
Oddělení rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

7. Záruka za jakost:
Prodávající se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k použití
pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti (dle § 2165 ,,NOZ"). Záruční
doba počíná běžet odevzdáním věci kupujicirnu.

8. Práva z vadného plnění:
Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li této objednávce,
Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

Za podstatné porušeni se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušující již při uzavření objednávky věclěla nebo musela vědět, že by druhá
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. Je-li vadné
plnění podstatňým porůŠením, postupuje kupujícI v souladu s § 2106, a násl.
,,NOZ". Volbů""práva z Ůadného plnění provede kupující v souladu s ,,NOZ
současně s oziiámenírn vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak
listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou)

, podoba uplatnění práva z vadného plnění.
9. Smluvní pokuta :

V případě prodlení s docláním zboží ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany
dohodly, že prc)dávajicí zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za zboží '
vc, dph za každý den prodlení.
V případě prodlení lsupujídho se zaplacením ceny za zboží se obě smluvní
strany dohodly, že kupující zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za
zboží vC. DPH za každý den prodlení.

10.Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této objednávce, platí
příslušná ustanoveni nového občanského zákoníku č, 89/2012 Sb.

Smluvní strany se dohodly,že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv KŘP kraje
Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava, a to podle § 5, odst. 2 zákona 340/2015
Sb. nejpozději v zákonné lhůtě 30 dnů od jejího uzavření,

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzené objednávky na : fax 974 261 916 nebo na
e-niail : oIga.hromadkova@pcr.cz

za kupujícího

Souhlasíme a potvrzujeme vYše uvedené :

- ;.·:i.k.. . ,., .

· . - ,'.'i l
· f l {S,. l ,l."?. ·

-
. . ' " ," i" -.


